
医院名・勤務先医院名・勤務先

氏名氏名

住所住所

TELTEL

〒〒
E-mailE-mail

「プロに学ぶ、時代に乗り遅れないための医院経営の基礎知識」参加申込書「プロに学ぶ、時代に乗り遅れないための医院経営の基礎知識」参加申込書

※事務局より受付連絡後、セミナー開始２週間前から上記FAXまたはE-mailへ受講票を送付致します。講演会当日に受講票をご持参下さい。

DrDr
DA

DHDH
受付

DTDT
歯科企業関係

その他

E-mail でも承っております。
office@lda-online.com

今後の講演会の
お知らせ希望
今後の講演会の
お知らせ希望

ＤＭ希望ＤＭ希望
メーリングリスト希望

W

【FAX:03-6740-2082】

FAXFAX

お申し込み・お問い合わせ：LDA運営事務局
〒101-0061　東京都千代田区三崎町2-15-2　日本歯科新聞社内

E-mail: office@lda-online.com

●お申し込み方法：
下記申込書をFAXにて事務局までお送りいただくか、右記 QR
コードよりE-mail にてお申し込み下さい。
事務局より受付連絡後、セミナー開始２週間前から順次 FAXま
たはE-mailにて受講票を送付いたしますので、参加費とともに
当日ご持参下さい。
なお、定員になり次第受付を終了致しますので、お早めにお申し
込みをお願い申し上げます。

TEL:  03-3234-2475・FAX:  03-6740-2082

当日は上記講演内容の他、
　　　も予定しております。
ぜひお気軽にご参加下さい。

■日時： ■講演内容：

19:00 21:00～
42017 27年 月 日（木）

■参加費：

※当日申し受けます。お釣りのないようにご用意下さい。
¥3,000-

（定員30名）
LDA
会員¥8,000-一般

東京都千代田区三崎町2-15-2　JDN ビル 3F

■会場：

（株）日本歯科新聞社　セミナールーム

・お金が出てしまう節税対策と
   お金が出ない節税対策
・歯科医院経営における４つの節税スキーム
・「今期に多額の利益が」
  そんな時に使うべき魔法の対策
・歯科医院節税における最新動向

Q&A

■講師：
なべわた たか ゆき

渡辺　貴之氏
ネットワーク渡辺税理士法人　取締役副社長
公認会計士・税理士・コンサルタント

経営塾LDA
プロに学ぶ、時代に乗り遅れないための

医院経営の基礎知識
～知られざる歯科医院節税対策決定版～

Leading Dentists Association
www.LDA-online.comEvening Seminar #14

　医院経営を継続していくにあたり、
税金とどのように付き合っていくのか
はとても重要なことです。
　しかし、あまりに多くの医院が「たっ
たこれだけ」のポイントを知らないこ
とにより数百万円の過剰な税金を払っ
ているということが多々あります。
　歯科医科特化の会計事務所として
30数年携わってきたノウハウをもと
に適切な節税対策をすることにより、
年間数百万円の節税対策を実現。そん
な歯科医院節税対策の決定版をお話し
していきます。


